

Algemene informatie

Aanbesteding: Sanitaire voorzieningen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

1. Het prijzenblad met wijzigingen op basis van gestelde vragen is aangepast en toegevoegd aan de documenten onder Nota van Inlichtingen > Nota van Inlichtingen 2;
2. Het Programma van Eisen in Word bestand is toegevoegd aan de documenten onder Nota van Inlichtingen > Nota van Inlichtingen 2.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 52
Onderwerp: Vraag 21 NVI 1

Vraag:

De luchtverfrisser zoals u omschrijft kan enkel geleverd worden door één leverancier. Dit betekent dat andere partijen niet in kunnen schrijven op uw aanbesteding. Inschrijver stelt voor dat u ook een luchtverfrisser toestaat die instelbaar is, waardoor deze bijvoorbeeld geen geur afgeeft in het weekend. Is dit ook akkoord? Zo niet, wilt u toelichten waarom niet?

Antwoord:

Ja, akkoord. Indien instelbaar per locatie. Bijvoorbeeld het gemeentehuis is in het weekend gesloten en de sportaccommodaties zijn in het weekend juist geopend.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op: 16 dec 2025

Ref.nr. 53
Onderwerp: Vraag 22 NVI 1

Vraag:

Inschrijver verzoekt u uw antwoord te heroverwegen. De wisseling van de geur vindt zoals u uitvraagt 2 keer per jaar plaats (eis 5). Deze luchtverfrisser geeft gedurende dat half jaar gelijkmatig geur af, er dus geen sprake van verspilling ten opzichte van een luchtverfrisser op sensor. Wilt u de luchtverfrisser op basis van verdamping zonder batterijen alsnog toestaan?

Antwoord:

Aanbestedende dienst is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op:

16 dec 2025

Ref.nr.

54

Onderwerp:

Vraag 30 NVI 1

Vraag:

In uw beantwoording op vraag 30 geeft u aan dat u in onderdeel 4 met de operator de chauffeur van inschrijver bedoelt. Als wij de vraag lezen bij bullet 3 hebben wij het idee dat u de schoonmaakmedewerker bedoelt die verantwoordelijk is voor het vervangen van de verbruiksartikelen. Wilt u hier nogmaals naar kijken en inschrijvers laten weten wie u bedoelt?

Antwoord:

Eens. Pg 25, Onderdeel 4, bullet 3: 2x 'Operator' wordt bedoeld: operators van Opdrachtgever, zoals sporthalbeheerders, schoonmakers of medewerkers met een afstand tot de arbeidsmarkt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op: 16 dec 2025

Ref.nr.
55

Onderwerp:
Vraag 3 NVI 1 en prijzenblad

Vraag:

In de beantwoording van uw vraag geeft u aan 7 schoonloopmatten, in het prijzenblad bij totaal staat ook 7. In cel G18 staat 9 schoonloopmatten. Doen wij de juiste aanname dat het gaat om 7 schoonloopmatten?

Antwoord:

Correct. Cel G18 moet 7 zijn. Het zijn in totaal 7 schoonloopmatten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op: 16 dec 2025

Ref.nr.
56

Onderwerp:
Vraag 3 NVI 1 en prijzenblad

Vraag:

Kunt u op het prijzenblad voor de verschillende maten schoonloopmatten aparte regels voor prijzen opnemen?

Antwoord:

Ja, is aangepast in het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op: 16 dec 2025

Ref.nr.

57

Onderwerp:

Vraag 3 NVI 1 en prijzenblad

Vraag:

Kunt u de schoonloopmatten ook opnemen bij de eenheids-/ verrekenprijzen bij vandalisme?

Antwoord:

Ja, dit is aangepast in het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op: 16 dec 2025

Ref.nr.

58

Onderwerp:

Vraag 3 NVI 1

Vraag:

Voor de wisselfrequentie van schoonloopmatten is een wisseling elke 2 of 4 weken gebruikelijk. Dit vaker doen is een onnodige belasting voor het milieu. Wilt u de wisselfrequentie aanpassen naar elke 2 weken? Zo niet, wilt u toelichten waarom niet?

Antwoord:

Ja, akkoord. Dit wordt 1x per twee weken. Is aangepast op het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op:

16 dec 2025

Ref.nr.

59

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Het prijzenblad rekt nog niet goed door. In kolom L wordt niet gerekend met het aantal dispensers, waardoor de totaalprijs niet correct is. Wilt u dit aanpassen in het prijzenblad?

Antwoord:

In het nieuwe prijzenblad welke bij de eerste vragen ronde is meegestuurd, is deze aangepast. Deze versie bevat geen omissies meer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op:

16 dec 2025

Ref.nr.

60

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

Wilt u het programma van eisen toevoegen als Word document? Dan kunnen inschrijvers deze invullen en ondertekenen.

Antwoord:

Aanbestedende dienst is akkoord en zal het document in Word op TenderNed toevoegen. De Aanbestedende dienst controleert dat er inhoudelijk niets veranderd is aan het Programma van Eisen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op:

16 dec 2025

Ref.nr.

61

Onderwerp:

NVI vraag 2

Vraag:

Volstaat het aanleveren van een ingevulde UEA door onze moedermaatschappij (inclusief KVK) of is ook een aanvullende verklaring beroep op middelen moedermaatschappij (zoals u aangeeft in de checklist op pagina 30 aanbestedingsdocument) noodzakelijk?

Antwoord:

De verklaring die de Aanbestedende dienst verlangt conform de Checklist komt hierbij te vervallen en volstaan de aan te leveren documenten zoals vragensteller hier aan geeft.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Sanitaire voorzieningen

Beantwoord op:

16 dec 2025

